安全方面注意事项（使用前请务必阅读）
在接收检验、安装、配线、操作、维护及检查时，应随时注意以下安全注意事项。
■ 对于忽视说明书记载内容，错误的使用本产品，而可能带来的危害和损害的程度 按下列表示
加以区分和说明。
 危险 该标志表示「可能会发生导致死亡或重伤事故的危险」的内容
 注意 该标志表示「可能会导致伤害或财产损失事故发生」的内容
■ 对应当遵守的事项用以下的图形标志进行说明。
该图形表示禁止实施的「禁止」事项内容。

■  带 * 项为选配件，如需要请备注选购
01 02
1 产品型号说明
■ 产品铭牌标签说明
           1KW 驱动器铭牌标签 ⼀体机铭牌标签示例
■ 驱动器各部分名称         3KW 整流单元铭牌标签         5KW 整流单元铭牌标签
■  J3 系列一体机型号说明
SV-J3M    B    1L1M2S2ZK    R    A    -     A    0    -    00    000
产品系列
产品类型
记号 类型
B EtherCAT 总线型
N CANOpen 总线型
电压规格
记号 类型
A AC220V
控制电供电
记号 类型
A AC220V
P Q R
3kw * 5kw
整流模块示例：
 3kW 整流不支持并联
 5kW 整流不支持并联
 * 整流支持并联 , 暂
未推出
硬件自定义标识
记号 类型
00 不含 IO 和 DB
02 IO
03 DB
04 IO+DB
软件自定义标识
（对应 P21.55）
记号 类型
000 ⽆
001
产品迭代序列号
0 ⽆
1
L M S Z K
2.5kW 1kW 400W 100W 空轴
16A 6A 3A 1.2A ---
驱动器示例：
     1L1M2S2ZK：
     1x2.5kW+1x1kW+2x400W+2x100W
备注：
    1.5kW~2.3kW 电机请选用 2.5kW(L) 驱动器
    750W~1kW 电机请选用 1kW(M) 驱动器
    200W~400W 电机请选用 400W(S) 驱动器
    100W 及以下电机请选用 100W(Z) 驱动器
    为保证⻛扇宽度需额外增加空轴 (K)
■ J3 系列整流单元型号说明
SV-J3     R     B     XXX     A     -     A     0     -     00     000
功能分类
记号 类型
R 整流单元
产品系列
产品类型
记号 类型
B EtherCAT 总线
型
N CANOpen 总线
型
产品功率
记号 功率
300 3KW
500 5KW
电压规格
记号 类型
A AC220V
控制电供电
记号 类型
A AC220V
产品迭代序列号
0 ⽆
1
示例
  SV-J3RB300A-A0 ⼀体机 EtherCAT 总线型 3kW 整流单元
  SV-J3RN500A-A0 ⼀体机 CANOpen 总线型 5kW 整流单元
硬件自定义标识
记号 类型
00
01
软件自定义标识
（对应 P21.55）
记号 类型
000
001
■ 伺服电机型号说明
SV-X6     MM     005A      -     B     2     L     N     **
产品系列
惯量规格
记号 规格
MA 低惯量
MM 中惯量
MH ⾼惯量
MG 低速⼤转矩
MQ 平直型
功率规格
记号 规格
005A 50W
010A 100W
020A 200W
040A 400W
075A 750W
085A 850W
100A 1000W
150A 1500W
130A 1300W
180A 1800W
200A 2000W
电压规格
记号 电压
2 AC220V
保持制动器
记号 制动器
N ⽆制动器
B 24V 制动器
编码器
记号 规格
N 增量式 17bit
A 绝对值 17bit
D 绝对值 23bit
管理编码
轴端部形状 / 油封
记号 轴端部 / 油封
K 键轴 / ⽆油封
L 键轴 / 带油封
■  J3 系列驱动器型号说明
SV-J3     F     B     XXX     A     -     A     0     -     00     000
产品系列
功能分类
记号 类型
E 标准型逆变单元
F* 带 STO 逆变单元
产品类型
记号 类型
B EtherCAT 总线型
N CANOpen 总线型
产品功率
记号 功率
010 100W
040 400W
100 1kW
250 2.5kW
电压规格
记号 类型
A AC220V
控制电供电
记号 类型
A AC220V
产品迭代序列号
0 ⽆
1
注意：F 系列只有 FB
没有 FN
硬件自定义标识
记号 类型
00
01 ZH ⾮标
软件自定义标
（对应 P21.55）
记号 类型
000
001
V1.3
2022 年 5 月
2 产品规格
项目 整流单元基本规格
SV-J3RB □□□ A 300 500
整流单元功率 (W) 3000 5000
最⼤输出电流 (A)
接单相 220V 电源，Imax=22.4A 接单相 220V 电源，Imax=35.5A
接三相 220V 电源，Imax=35.4A 接三相 220V 电源，Imax=51.1A
控制电源输⼊ 单相 200 〜 240V  50/60Hz
主回路电源输⼊ 单相 / 三相 200 〜 240V  50/60Hz
整流单元
外形尺寸
规格 SIZE 1 SIZE2
W(mm) 52 76
H(mm) 176 176
D(mm) 130 130
重量 Kg 1 1.5
环境温度 使用环境温度 0 〜 55℃，保存环境温度 -20 〜 65℃
环境湿度 使用、保存环境湿度 20 〜 85%RH 以下（⽆结露）
保存环境 室内（⽆阳光直射）、⽆腐蚀性⽓体、易燃性⽓体、油雾、粉尘
海拔 海拔 1000m 以下
震动 5.8m/S（ 0.6G）以下 10 〜 60Hz（共振频率时不可连续使用）
项目 驱动器基本规格
SV-J3FB □□□ A 010 040 100 250
驱动器功率 (W) 100 400 1000 2500
驱动器额定电流 (A) 1.2 3 6 15.6